שבת פרשת תזריע מצורע
מוצאי שבת 19:44 הדלקת נרות 18:31
גליון מספר 48 12/04/2018 כ"ח ניסן תשע"ח
דף מידע שבועי של קהילת חנתון

השבת

מועדון הנוער
קבלת שבת – 16:30
8:30 תפילת שחרית

בית הכנסת בקיבוץ (תפילה שוויונית)
17:30 קבלת שבת
9:00 תפילת שחרית
10:00 תפילת ילדים לגיל הרך ולילדי בית ספר – בבית תמ"ר
11:15 (בערך) קידוש קהילתי

בקצרה